
 

Zarządzenie Nr 24/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 20 kwietnia 2009r. 
 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli w podległych i nadzorowanych jednostkach sektora finansów publicznych. 
 

Na podstawie art. 187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1. Przeprowadzić kontrolę zgodnie z poniższą tabelą: 
 

 
L.p Jednostka 

kontrolowana 
Rodzaj 
kontroli 

Przedmiot kontroli Miejsce kontroli Termin 
kontroli 

Imiona i nazwiska 
kontrolerów 

1 Szkoła Podstawowa 
Nr 3 

kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków, a w 
szczególności: 
- prawidłowości wykorzystania 
środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

siedziba szkoły -
ul.Lenartowicza 1 

14-15 maja 
2009r. 

A.Sowińska 
M.Angowska 
 
 

2 Gimnazjum Nr 1 kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków, a w 
szczególności: 
- prawidłowości wykorzystania 
środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

siedziba szkoły – 
ul. Jagiełły 33 

5-6 
października

2009 r. 

B. Lamtych 
Ł. Jaroszewska 

3 Gimnazjum Nr 2 kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków, a w 
szczególności: 
- prawidłowości wykorzystania 
środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

siedziba szkoły – 
ul. Sportowa 1 

17-18 
września 

2009r. 

A. Sowińska 
Ł. Jaroszewska 
 

4 Zespół Szkół Nr 2 kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków, a w 
szczególności: 
- prawidłowości wykorzystania 
środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

siedziba szkoły – 
ul. Polna 11 

1-2 czerwca 
2009 r. 

B. Lamtych 
M. Angowska 

 
5 

Przedszkole Miejskie 
Nr 5 

kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków, a w 
szczególności: 
- prawidłowości wykorzystania 
środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

siedziba 
przedszkola –  
ul. Karłowicza 3 

17-18 
września 
2009 r. 

M.Angowska 
B. Lamtych 

6 Przedszkole Miejskie 
Nr 1 

kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków, a w 
szczególności: 
- prawidłowości wykorzystania 
środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

siedziba 
przedszkola – 
ul.Grunwaldzka 
7b 

9-10 czerwca  
2009 r. 

M. Angowska 
Ł. Jaroszewska 
 

7 Przedszkole Miejskie 
Nr 3 

kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków, a w 
szczególności: 
- prawidłowości wykorzystania 
środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

siedziba 
przedszkola – ul. 
Sportowa 4 

21-22 maja 
2009 r. 

M.Angowska 
A. Sowińska 

8 Przedszkole Miejskie 
Nr 4 

kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków, a w 
szczególności: 
- prawidłowości wykorzystania 
środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

siedziba 
przedszkola – ul. 
Mrongowiusza 7 

22-23 
czerwca 
2009 r. 

Ł. Jaroszewska 
M.Angowska 

9 Miejska Służba 
Drogowa 

kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków. 

siedziba zakładu 
– ul. Hallera 32 

28 września  
2009r. 

M.Kłosowska 
B.Lamtych 
 

10 Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków. 

siedziba ośrodka 
– ul. Jagiełły 30  

18-19 maja 
2009 r. 

M.Kłosowska 
B.Lamtych 
 

 



L.p Jednostka 
kontrolowana 

Rodzaj 
kontroli 

Przedmiot kontroli Miejsce kontroli Termin 
kontroli 

Imiona i nazwiska 
kontrolerów 

11 Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji 

kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków. 

siedziba ośrodka 
– ul. Robotnicza 
10 

16 
października 

2009 r. 

A. Sowińska 
Ł. Jaroszewska 

12 Miejska Biblioteka 
Publiczna 

kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków. 
Prawidłowość wykorzystania 
dotacji. 

siedziba 
biblioteki – ul. 
Jagiełły 32 

26 czerwca 
2009 r. 

M.Kłosowska 
B.Lamtych 
 

13 Miejski Dom Kultury kompleksowa Realizacja procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań 
i dokonywanie wydatków. 
Prawidłowość wykorzystania 
dotacji. 

siedziba MDK – 
ul. Jagiełły 13  

28 sierpnia 
2009 r. 

A. Sowińska 
M.Angowska 

   
   §2. Dokonać kontroli co najmniej 5% wydatków jednostek wymienionych w § 1. 
 

§3. W przypadku nieprzeprowadzenia kontroli w wyznaczonym terminie, kontrolerzy ustalają inny termin, który zawarty 
zostanie bezpośrednio w upoważnieniu do przeprowadzenia kontroli. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 

 

 


